АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛИПОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
БАЗАРНО-КАРАБУЛАКСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  15.06.2022 г.                                                                                                   № 28/1
с.Липовка

О внесении земельного участка в реестр
муниципальной собственности Липовского
муниципального образования Базарно-Карабулакского
муниципального района

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
	Положением о порядке управления и распоряжения объектами муниципальной собственности Липовского муниципального образования  Базарно-Карабулакского муниципального района Саратовской области, утверждённым Решением Совета Липовского муниципального образования от  28.06.2019 года №29, на основании выписки из ЕГРН от 15.06.2022 года, руководствуясь Уставом Липовского муниципального образования, администрация  Липовского муниципального образования

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.   Внести в реестр муниципальной собственности Липовского муниципального образования Базарно-Карабулакского муниципального района земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения, площадью 672000 кв.м., с кадастровым номером 64:04:000000:1719, кадастровой стоимостью 1841280,00 рублей, расположенный по адресу: Российская Федерация, Саратовская область, Базарно-Карабулакский район, Липовское муниципальное образование,  на землях КСХП «Берёзовское».
       2.  Администрации Липовского муниципального образования внести изменения и дополнения в учётную документацию.
3. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию на странице Липовского муниципального образования официального сайта администрации Базарно-Карабулакского муниципального района в сети Интернет https://admbk.ru/.
4.    Контроль за  исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  администрации
Липовского муниципального образования                                            В.В.Докторов